
UCHWAŁA NR 654/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 481/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
23 czerwca 2020 r. w sprawie: zaciągnięcia przez Powiat Tomaszowski kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920/, art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1649; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320/ oraz 
§14 Uchwały Nr XXX/203/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2020, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 481/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 23 czerwca 2020r. 
w sprawie: zaciągnięcia przez Powiat Tomaszowski kredytu długoterminowego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 10.138.856,58 zł (słownie: dziesięć milionów 
sto trzydzieści osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 58/100) z przeznaczeniem 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

 Członkowie Zarządu: 
  

1. 
 
Leszek Ogórek.............................................. 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak............................................... 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AEE5E99-A5F3-491D-88DB-BAEFA2FF7BBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


